

**Gro ApS**  
Gammelløkkevej 13, Brundby, 8305 Samsø  
CVR-nr. 33 24 72 49  
**Årsrapport**  
**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

---

Gro Abrahamsson  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

|   | <b><u>Side</u></b> |
|---|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                                      |                    |
| Ledelsespåtegning                                       | 1                  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                |                    |
| Selskabsoplysninger                                     | 4                  |
| Ledelsesberetning                                       | 5                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>        |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 6                  |
| Resultatopgørelse                                       | 10                 |
| Balance   | 11                 |
| Noter   | 13                 |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Gro ApS  
Gammelløkkevej 13  
Brundby  
8305 Samsø

Telefon: 44444111  
Hjemmeside: [www.groa.dk/www.groalive.dk](http://www.groa.dk/www.groalive.dk)

CVR-nr.: 33 24 72 49  
Stiftet: 13. oktober 2010  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
10. regnskabsår

### Direktion

Gro Abrahamsson, Adm. direktør

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

### Modervirksomhed

Gro A live Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og produktion af design.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -30.405 kr. mod -48.873 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -77.480 kr. mod -100.785 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftkapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023. Årsregnskabet er i overensstemmelse med forudsætningerne for fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>    | <u>2020</u>     |
|---|----------------|-----------------|
| <b>Bruttotab</b>                                  | <b>-30.405</b> | <b>-48.873</b>  |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -7.068         | -11.868         |
| <b>Driftsresultat</b>                             | <b>-37.473</b> | <b>-60.741</b>  |
| Andre finansielle indtægter                       | 3.996          | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger                   | -46.987        | -44.662         |
| <b>Resultat før skat</b>                          | <b>-80.464</b> | <b>-105.403</b> |
| 3 Skat af årets resultat                          | 2.984          | 4.618           |
| <b>Årets resultat</b>                             | <b>-77.480</b> | <b>-100.785</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>           |                |                 |
| Disponeret fra overført resultat                  | -77.480        | -100.785        |
| <b>Disponeret i alt</b>                           | <b>-77.480</b> | <b>-100.785</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   |                |                |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>    | <u>2020</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                |                |
| 4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar        | 4.121          | 11.189         |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 4.121          | 11.189         |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>4.121</b>   | <b>11.189</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                |                |
| Fremstillede varer og handelsvarer               | 45.582         | 112.133        |
| Varebeholdninger i alt                           | 45.582         | 112.133        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 9.762          | 90.739         |
| Udskudte skatteaktiver                           | 0              | 162            |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 3.146          | 2.882          |
| Andre tilgodehavender                            | 0              | 19.791         |
| Periodeafgrænsningsposter                        | 3.691          | 10.992         |
| Tilgodehavender i alt                            | 16.599         | 124.566        |
| Likvide beholdninger                             | 165.451        | 104.325        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>227.632</b> | <b>341.024</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>231.753</b> | <b>352.213</b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                   |                   |
|--|-------------------|-------------------|
| Note                                     | 2021              | 2020              |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       | 80.000            | 80.000            |
| Overført resultat                        | -1.464.054        | -1.386.574        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>-1.384.054</b> | <b>-1.306.574</b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0                 | 73.504            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 770.539           | 778.375           |
| Anden gæld                               | 845.268           | 806.908           |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.615.807         | 1.658.787         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.615.807</b>  | <b>1.658.787</b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>231.753</b>    | <b>352.213</b>    |

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift afhænger af yderligere tilførsel af driftskapital fra selskabets kapitalejer. Det er ledelsens forventning, at selskabets kapitalejer stiller den nødvendige driftskapital til rådighed. Selskabets kapitalejer har afgivet støtteerklæring overfor selskabet indtil 1. januar 2023. Årsregnskabet er i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### 2. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 63 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

|   | <u>2021</u>           | <u>2020</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                       |                       |
| Skat af årets resultat                            | -3.146                | -2.882                |
| Årets regulering af udskudt skat                  | <u>162</u>            | <u>-1.736</u>         |
|   | <b><u>-2.984</u></b>  | <b><u>-4.618</u></b>  |
|   | <u>31/12 2021</u>     | <u>31/12 2020</u>     |
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2021                           | <u>63.202</u>         | <u>63.202</u>         |
| <b>Kostpris 31. december 2021</b>                 | <b><u>63.202</u></b>  | <b><u>63.202</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021              | -52.013               | -40.145               |
| Årets af-/nedskrivninger                          | <u>-7.068</u>         | <u>-11.868</u>        |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>    | <b><u>-59.081</u></b> | <b><u>-52.013</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>    | <b><u>4.121</u></b>   | <b><u>11.189</u></b>  |